2

Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001
Тел./факс (861)239-33-11

РЕШЕНИЕ
11.04.2025 г.                                                                                              № 132/517

О прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии № 23-57 с правом решающего голоса Рыбасовой О.М.

На основании поступившего 20 марта 2025 года в территориальную избирательную комиссию Центральная г. Краснодара заявления председателя участковой избирательной комиссии № 23-57 Малютина Ф.М. о смерти 22 ноября 2024 года члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Рыбасовой О.М., в соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:
1. Считать прекращенными полномочия члена участковой избирательной комиссии № 23-57 с правом решающего голоса Рыбасовой Ольги Михайловны, назначенной в состав комиссии от собрания избирателей по месту жительства.
         2. Внести соответствующие изменения в приложение к решению территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от 14 мая 2021 года № 4/9 «О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 23-57».
3. Признать недействительным ранее выданное удостоверение члена участковой избирательной комиссии № 23-57 с правом решающего голоса Рыбасовой Ольги Михайловны.
4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 23-57
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте (странице) территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Интернет.
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4, 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Мамину В.Н.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

     Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    В.Н. Мамина

Территориальная избирательная комиссия   Центральная г. Краснодара     Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, Краснодарский край, 350001   Тел./факс (861)239 - 33 - 11                                                                                                                                                    РЕШЕНИЕ   11.04. 20 2 5   г.                                                                                                     №  132/51 7     О   прекращении полномочий чле н а   участков ой   избирательн ой   комисси и  № 23 - 57   с правом решающего голоса  Рыбасовой О.М.     На основании поступившего  20 марта   2025 года в территориальную из- бирательную комиссию Центральная г. Краснодара заявления председателя  участковой избирательной комиссии № 23 - 57   Малютина Ф.М.   о смерти  22 но- ября   2024 года члена участковой избирательной комиссии с правом решаю- щего голоса  Рыбасовой О.М.,   в соответствии с подпунктом «г» пункта 8 статьи  29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕ ШИЛА:   1. Считать прекращенными полномочия члена участковой избиратель- ной комиссии № 23 - 57   с правом решающего голоса   Рыбасовой Ольги Михай- ловны , назначенн ой   в состав комиссии от  собрания избирателей по месту жи- тельства.             2.  Внести соответствующие изменения в п риложени е   к решению терри- ториальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара от  14 мая  2021 года   №  4/9   « О формировании участковой избирательной комиссии изби- рательного участка № 23 - 57 ».     3. Признать недействительным ранее  выданное удостоверение члена  участковой избирательной комиссии № 23 - 57   с правом решающего голоса   Ры- басовой Ольги Михайловны .   4. Направить настоящее решение в участковую избирательную комис- сию № 23 - 57     5. Разместить настоящее решение на  официальном сайте (странице) тер- риториальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара в сети Ин- тернет.   6. Возложить контроль за выполнением пунктов 4, 5 настоящего реше- ния на секретаря территориальной избирательной комиссии Центральная г.  Краснодара Мамину В.Н.

Председатель территориальной   избирательной комиссии             Р.С. Иващенко

Секретарь территориальной   избирательной комиссии            В.Н. Мамина